[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Распоряжение
№ 3- Л

29.01.2015                                                                                                    х.Савдя

О привлечении к дисциплинарной

ответственности Е.Н. Дурицкой
        В соответствии статьей 192 Трудового Кодекса РФ, Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской  области», ст. 36 Устава  муниципального образования «Савдянское сельское поселение», представление  прокурора Заветинского района от 19.12.2014 № 4131

       1. Объявить Дурицкой Елене Николаевне, ведущему специалисту по общим вопросам  Администрации  Савдянского сельского поселения дисциплинарное взыскание - замечание.
       2. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.

       Глава Савдянского

       сельского поселения                                                        В.В.Ситников

Распоряжение вносит

ведущий специалист
по общим вопросам